

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ دسمبر ۲۰۲۲

## حمله بر جاسوس و لانه جاسوسی!

جمعه - ۱۱ قوس ۱۴۰۱ - کابل: امروز شهر کابل بعد از مدتی سکوت نسبی باز هم در فاصله زمانی حدود ۴ ساعت شاهد انفجار و تیراندازی در دو نقطه شهر بود. نخستین تیر اندازی و انفجار همزمان با آن در منطقه دارالامان، مقابل مسجد ایمان که "گلبدین" از آن هم به مثابه دفتر و هم به مثابه مرکز خطابه هایش استفاده می نماید، صورت گرفت. به اساس گفته های پولیس و افراد وابسته به "گلبدین" در این حادثه به علاوه مهاجمان یک تن از نگهبانان "گلبدین" نیز کشته شده و سه تن دیگر زخم برداشتند. دومین حادثه سوء قصد ناکام علیه "عبیدالله نظامیانی" سفیر پاکستان در کابل واقع کارته پروان بود که از پناهگاهی در نزدیکی های محل اقامتش با تفنگ دوزن بالایش تیر اندازی صورت گرفت که نتیجه ای نداشته است. در یادداشت امروز مکت کوتاهی در هر دو مورد خواهیم داشت:

۱- از آن جایی که رابطه "گلبدین" به مثابه یک تن از کهنه کارترین جواسیس پاکستان، با دولت پاکستان و سفارت آنکشور در کابل روشنتر از آن است که توضیح لازم داشته باشد، می توان نوشت انتخاب زمان برای انجام دو عملیات، گذشته از آن که بیانگر توانائی حمله کنندگان است، پیامی را نیز با خود حمل می نماید که ماه عسل دولت پاکستان و جواسیس آن در افغانستان خاتمه یافته، من بعد خون آنها نیز سنگفرش ها و خیابانهای خاک آلود کشور ما را سرخ خواهد نمود.

۲- به ارتباط حمله بالای گلبدین چند نکته می تواند مطرح بحث قرار گیرند:

الف- جنایاتی که گلبدین از ۵ دهه بدین سو در افغانستان انجام داده و خونهای که ریخته است، طیف دشمنان خونی گلبدین را آنقدر وسعت داده است، که به مشکل بتوان یکی را بر دیگران دشمن تر معرفی نمود. بناءً این حمله می تواند از جانب یکی از دشمنان خونی گلبدین از همان طیفهای وسیع صورت گرفته باشد.

از جمله تحریک طالبان پاکستان، نهاد های سلفی مانند حزب تحریر و بقیه که از یک سو تبلیغان گلبدین را علیه خود می بینند و از جانب دیگر موقف وی را در دفاع از دولت پاکستان مخالفت با خود تلقی می نمایند، می توانند به چنین عملی دست یازیده باشند.

ب- طالب و نظام ملاسالار با استفاده از داعشیانی که در انبان دارند، خواسته با فرستادن چند تروریست حد اقل به گلبدین و دولت پاکستان هوشدار دهد، که بیش از این سیاست های ریاکارانه آنها را تحمل نخواهد کرد و اگر خواسته

باشند به تقابل خود با نظام ملاسالار ادامه دهند، هم جاسوس شناخته شده آنها گلبدین را خواهند کشت و هم لانه جاسوسی پاکستان یعنی سفارت آنکشور را زیر ضربت قرار خواهد داد.

پ- احتمال این که گلبدین خودش با دست زدن به یک عملیات فریب به چنین عملی دست یازیده باشد، نیز منتفی نیست. آنهم به دو دلیل:

\*- سختگیری هائی که در این اواخر طالب و نظام ملاسالار علیه وی انجام داده، گلبدین را متوجه ساخته است که طالب از وی چندان دل خوشی ندارد، می خواهد با چنین مظلوم نمائی ها و خود را در خطر نشان دادن، توجه مجدد طالب را به طرف خود جلب نماید باشد حداقل تعدادی از اعضای خانواده اش مجدداً از جانب طالب به بازی گرفته شوند؛

\*- به گفته یک تن از دوستان خبیر و شفیق، این حرکات می تواند از جانب شخص گلبدین به منظور فرار از افغانستان به مثابه یک پناهنده سیاسی به بهانه این که جان خودش و اعضای خانواده اش در خطر است، نیز صورت گرفته باشد. در چنین صورتی باید منتظر ماند و دید که کدام کشور "مدافع حقوق بشر" این "ناقص حقوق بشر" و "قاتل ده ها هزار" هموطن ما را پناهنده می دهد و باردیگر در تاریخ به اثبات می رساند که برای امپریالیستها فقط آنهائی قاتل و ناقض حقوق بشر اند که با دم و دستگاه امپریالیسم همکاسه نیستند، عکس آن همکاسه هایشان اگر ده ها و صد ها هزار را نیز کشته باشند و کوهواره ای از جنایات را در کارنامه هایشان داشته باشند، مهمان عزیز شان خواهند شد. امری که تا حال اتفاق افتاده و من بعد نیز عملی خواهد شد.

۳- و اما در مورد سفارت پاکستان و سوء قصد علیه سفیر آن کشور: بدین ارتباط علی رغم آن که دشمنان پاکستان هم در افغانستان کمتر از دشمنان گلبدین نیست، مگر درکل این حرکت می تواند با انگیزه های مختلف صورت گرفته باشد، از جمله:

\*- دولت پاکستان خود به وسیله تعدادی از جواسیسش این عملیات فریب را انجام داده باشد تا از یک جانب بار مسوولیتش را در قبال همکاری های تنگاتنگش با طالب در سطح جهانی کم نماید و از جانب دیگر طالب و نظام ملاسالار را با نشان دادن ناتوانی هایش تحت فشار قرار دهد، تا به خواستهای دولت پاکستان تمکین بیشتر نماید؛

\*- بزرگترین رقیب و حریف پاکستان در منطقه و افغانستان، دولت هندوستان است. دولت هند با شناختی که از سفیر جدید پاکستان دارد و می داند که نامبرده یکی از کهنه کارترین عوامل استخبارات ارتش پاکستان است، خواسته با کشتن وی، یکی از رقباء و دشمنان سرسخت هندوستان را از میان بردارد؛

\*- به دنبال انفجار در مدرسه جهادیه در ایبک، طالب و نظام ملاسالار خواسته بدین وسیله به دولت پاکستان هوشدار دهد که دست از کشتار و تخریب در افغانستان بردارد؛

\*- تحریک طالبان پاکستان با حمله بر سفارت پاکستان و شخص سفیر، خواسته امکان نزدیکی بین نظام ملاسالار و دولت پاکستان را محدود بسازد.

هموطنان گرامی! این دو اتفاق به هر دلیلی که صورت گرفته باشد از آن جائی که کلاً علیه پاکستان و منافع و استخبارات آن کشور در افغانستان است، یقیناً به همین سادگی ها خاتمه نخواهد یافت. یعنی هم از لحاظ سیاسی و هم از لحاظ نظامی عواقب و پس کشک های خاص خود را خواهد داشت. امیدوارم در آن صورت توده های ما قربانی سگ جنگی های نهاد های بنیاد گرا نگردند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**